,.
...

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estudado Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/l.646-SEMAD/DGD/MM

Ao Excelentíssimo Senhor

FELIPE KUHN BRAUN

Novo Hamburgo, 14 de dezembro de 2018

Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo

Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: RESPONDE REQUERIMENTO N° 1.369/2018

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento em epígrafe, devidamente protocolado sob o nO

579683/2018, vimos encaminhar ofício resposta nO 839/20l8-SMS, em anexo, expedido pela

Secretaria Municipal de Saúde.

Atenciosamente,

www.novohemburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Pelry I Rua Guia .Lopes, "'201 - B. Canudos - 935"'8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 359"'.9999

http://www.novohemburgo.rs.gov.br

I.
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Saúde SAÚDE

Of. n° 839/2018- SMS

Ao Excelentíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 13 de dezembro de 2018.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 1.369/2018

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção ao Requerimento nO

1.369/2018, devidamente protocolado sob o na 579683/2018, de autoria dos nobres Vereadores

Patricia Beck, Enfermeiro Vilmar e Vladi Lourenço, infonnar que:

1- Segue em anexo o relatório.

2- A média mensal é de 7.337 atendimentos.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 1,201 - B. Canudos - 9351,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51)359L,.9999

NContribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente I Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

• .~~ Hospital Municipal de Novo Hamburgo• •
~,Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo

Seleção: Período ínícíal:23/06/2018 00:00 - Período Fínal: 13/11/201823:59
Data entrada de: 23/06/2018 até: 13/11/2018
Ups: UPA - CENTRO
Quebra 1: UPS - Quebra 2: Nenhum
Ordem: Data de atendímento

Descricao

Total Atendimentos (UPA - CENTRO)

Relação de Atendimentos

G-HOSP

Atendimentos

34004

Total Geral de Atendimentos: 34004

lllIG:OOSl' rc009 Impresso por: Ita Junior Data Impressão: 21/11/2018 16:39:38 Página 1 de1